

# 上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2402QP0258	标段号：	C01		
招标人：	上海市青浦区朱家角镇农业农村服务中心				
招标代理机构：	上海拓盛投资管理有限公司				
联系人：	徐乐	联系电话：	13671839661		
联系地址：	上海市宝山区牡丹江路1248号安信财富中心18楼1800室				
招标方式：	公开招标				
招标标段名称：	青浦区朱家角镇林家村、小江村、万隆村、张巷村、新胜村高标准农田建设项目（新建）				
最高投标限价：	32200462（元）（3220.0462万元）				
招投标情况（共37个投标人）					
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	投标报价（万元）
上海浦西建筑工程有限公司	第一中标候选人	张志强	180		3117.6027
上海麒盛建设工程有限公司	第二中标候选人	倪爱祥	180		3176.5141
江苏盐城水利建设有限公司		刘玉灵	180		3183.3081
上海忠辰建设集团有限公司		骆承茂	180		3168.8413
上海金岭建设有限公司		马晓慧	180		3095.4271
上海东方建安集团有限公司		张霞良	180		3063.6673
上海汀滢环保科技有限公司		张成才	180		3042.71
佳伟建设集团有限公司		祝小燕	180		2976.6107
上海成寿建设发展有限公司		王杰贞	180		2944.2549
上海景呐建设集团有限公司		申雷雨	180		2879.8112
江西牧鑫建设工程有限公司		刘艳萍	180		2811.0426
百年建设集团有限公司		熊昆	180		2775.9889
鹏盛建设集团有限公司		周桃丽	180		2719.0133
江西浩鑫建设工程有限公司		陈大墙	180	被否决	3218.0338
浙江祥达建设有限公司		祝佳琪	180	被否决	3216.2659
江西诚元建设工程有限公司		祝清	180	被否决	3212.3531
湖北大河建设有限公司		樊飞	180	被否决	3202.3689
上海建溧建设集团有限公司		梅景景	180	被否决	3192.6175
江西浩靖建设有限公司		顾延松	180	被否决	3189.4628
江苏东皋建设工程有限公司		吴爱萍	180	被否决	3189.2243

上海南汇水利市政工程有限公司		宋骏	180	被否决	3188.7234
江西银鹰建设集团有限公司		吴浩	180	被否决	3187.8806
上海喆赞建设工程有限公司		林汉军	180	被否决	3182.3466
河南潞扬建设工程有限公司		岳荣	180	被否决	3161.2429
富邦建设集团有限公司		陈凯	180	被否决	3158.619
上海瑞昆建设股份有限公司		宫光成	180	被否决	3102.5145
上海江龙建设工程有限公司		袁学美	180	被否决	3091.2515
中铁十五局集团第二工程有限公司		王创科	180	被否决	3075.8732
上海河道建设有限公司		秦湖婷	180	被否决	3025.6004
江西泰地建筑工程有限公司		李辉	180	被否决	3025.4775
浙江中想建设有限公司		丁文俊	180	被否决	2990.0259
浙江海宏建筑工程有限公司		应光强	180	被否决	2978.5427
江苏禹宇建设工程有限公司		李荣	180	被否决	2871.6372
元润建设工程有限公司		叶仕亮	180	被否决	2851.3515
江苏铭鼎建设有限公司		杨文轩	180	被否决	2816.1498
盐城沛淇建设有限公司		张严	180	被否决	2744.0753
安徽三三建设工程有限公司		张理想	180	被否决	2672.0112
暂列金额和暂估价					
暂估价：	(万元)				
暂列金额：	(万元)				
其中专业工程暂估价：	(万元)				
专业工程暂估价明细表					

序号	专业工程名称	金额 (万元)
合计		
公示期限：	2024-11-08 至 2024-11-11	
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人	

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区朱家角镇农业农村服务中心

发布日期：2024年11月08日

## 评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	湖北大河建设有限公司	未提供本项目保函	1.5.1
2	元润建设工程有限公司	未提供本项目保函	1.5.1
3	富邦建设集团有限公司	未提供本项目保函	1.5.1
4	上海河道建设有限公司	未提供本项目保函	1.4.3 1.5.1
5	浙江祥达建设有限公司	未提供本项目保函	1.5.1
6	江苏东皋建设工程有限公司	保函有效截止日期2025年1月6日，时间不足	1.5.1
7	上海南汇水利市政工程有限公司	保函有效截止日期2025年1月6日，时间不足	1.5.1
8	河南潞扬建设工程有限公司	未提供本项目保函	1.5.1
9	上海江龙建设工程有限公司	保函有效截止日期2025年1月6日，时间不足	1.5.1
10	江西泰地建筑工程有限公司	所提供保函未经电子认证	1.5.1
11	江西浩靖建设有限公司	未提供本项目保函	1.5.1
12	江苏禹宇建设工程有限公司	保函有效截止日期2025年1月6日，截止日期不足	1.5.1
13	浙江中想建设有限公司	未提供本项目保函	1.5.1
14	江西浩鑫建设工程有限公司	保函申请人与保函被保证人 不一致	1.5.1
15	盐城沛淇建设有限公司	保函有效截止日期2025年1月6日，时间不足	1.5.1
16	江西银鹰建设集团有限公司	保函金额10万，不足招标文件 要求40万	1.5.1
17	上海建溧建设集团有限公司	保函有效截止日期2025年1月20日，时间不足	1.5.1
18	安徽三三建设工程有限公司	保函有效截止日期2025年1月9日，时间不足	1.5.1
19	上海喆赞建设工程有限公司	未提供本项目保函	1.5.1
20	江苏铭鼎建设有限公司	未按招标文件提交保函	1.5.1
21	中铁十五局集团第二工程有限公司	未提供本项目保函	1.5.1
22	江西诚元建设工程有限公司	未按招标文件提交保函	1.5.1

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
23	浙江海宏建筑工程有限公司	未按招标文件提交保函	1.5.1
24	上海瑞昆建设股份有限公司	保函申请人与保函被保证人不一 一致	1.5.1
依据	<p>1.1 投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。</p> <p>1.2 投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。</p> <p>1.3 同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。</p> <p>1.4 投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。（如为政府采购采用整体/标段预留给中小企业的项目，投标人未提交《中小企业声明函》。）</p> <p>1.4.1 投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>1.4.2 投标人资质条件不符合招标文件投标人须知前附表1.4.1（1）的要求；</p> <p>1.4.3 项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在履行合同过程中发生变更的，如变更后时间未滿180天，不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>1.4.4 投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。</p> <p>1.4.5 项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十四条进行评审。</p> <p>1.4.6 采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）；</p> <p>1.4.7 企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。</p> <p>1.4.8 投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；</p> <p>1.4.9 投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；</p> <p>1.4.10 投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；</p> <p>1.4.11 投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；</p> <p>1.4.12 投标人为本招标项目的代建单位、招标代理机构、承担设计、造价咨询、监理业务的单位；</p> <p>1.4.13 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；</p> <p>1.4.14 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；</p> <p>1.4.15 投标人被依法暂停或取消投标资格；</p> <p>1.4.16 投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；</p> <p>1.4.17 投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>1.4.18 投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；</p> <p>1.4.19 投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；</p> <p>1.4.20 投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；</p> <p>1.4.21 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；</p> <p>1.4.22 投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；</p> <p>1.4.23 投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。</p> <p>1.5 投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的</p> <p>1.5.1 未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）；</p> <p>1.5.2 工期超过招标文件规定；</p> <p>1.5.3 质量不满足招标文件规定；</p> <p>1.5.4 1、对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失；2、施工进度计划表缺失、工序缺漏或者错误；3、施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符；4、重要机械配置缺失与项目实际情况不符。</p> <p>1.5.5 投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正或投标人未在澄清要求发出后1小时内做出澄清；</p> <p>1.5.6 未按招标文件要求采用建筑信息模型技术；</p> <p>1.6 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。</p> <p>1.7 无</p>		

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据

无否决投标

依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.2.1投标报价文件中的工程量与招标文件工程量清单中的不一致。（招标文件允许工程量改变的除外） 1.2.2投标报价高于最高投标限价。 1.2.3安全防护、文明施工措施费：不作要求 1.3.1工期超过招标文件规定； 1.3.2质量不满足招标文件规定； 1.3.3投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正或投标人未在澄清要求发出后1小时内做出澄清； 1.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 1.5无
----	---

三、 评标委员会技术标评分

序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	技术标 评审结果	技术标 得分	排名
1	上海浦西建筑工程有限公司	44	48	47.1	43.2	46.9	合格	45.84	1
2	上海麒盛建设工程有限公司	44	47	45.3	42.5	43.5	合格	44.46	2
3	上海汀滢环保科技有限公司	43	42	45.5	42.2	44.1	合格	43.36	3
4	上海金岭建设有限公司	43	40	44.5	42.3	43.1	合格	42.58	4
5	上海东方建安集团有限公司	42	41	44.3	41.9	43.3	合格	42.5	5
6	江苏盐城水利建设有限公司	42	40	44.3	41.7	43.6	合格	42.32	6
7	佳伟建设集团有限公司	44	41	41.7	40.1	42.3	合格	41.82	7
8	百年建设集团有限公司	41	41	42	41.5	42	合格	41.5	8
9	上海忠辰建设集团有限公司	40	39	43.5	41.8	43	合格	41.46	9
10	鹏盛建设集团有限公司	41	40	41	41.3	43	合格	41.26	10
11	上海成寿建设发展有限公司	41	41	40.9	40.2	42.5	合格	41.12	11
12	上海景呐建设集团有限公司	42	40	40.2	40.7	42.2	合格	41.02	12
13	江西牧鑫建设工程有限公司	43	37	40.5	41.8	41.9	合格	40.84	13

四、 评标委员会商务标评分

序号	投标人名称	投标报价（万元）	报价得分	信用得分	商务标得分	排序
1	上海金岭建设有限公司	3095.4271	49.97	0	49.97	1
2	上海东方建安集团有限公司	3063.6674	49.71	0	49.71	2
3	上海浦西建筑工程有限公司	3117.6027	49.7	0	49.7	3
4	上海汀滢环保科技有限公司	3042.71	49.54	0	49.54	4
5	佳伟建设集团有限公司	2976.6107	49.01	0	49.01	5

6	上海麒盛建设工程有限公司	3176.5141	48.75	0	48.75	6
7	江苏盐城水利建设有限公司	3183.3081	48.64	0	48.64	7

### 五、 评标委员会评分

序号	投标人名称	技术标得分	商务标得分	得分	排名
1	上海浦西建筑工程有限公司	45.84		95.54	1
2	上海麒盛建设工程有限公司	44.46		93.21	2
3	上海汀滢环保科技有限公司	43.36		92.9	3
4	上海金岭建设有限公司	42.58		92.55	4
5	上海东方建安集团有限公司	42.5		92.21	5
6	江苏盐城水利建设有限公司	42.32		90.96	6
7	佳伟建设集团有限公司	41.82		90.83	7

### 六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海浦西建筑工程有限公司项目负责人（张志强）类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价（万元）	开竣工日期
W2016120136258	青浦区白鹤镇2015年农村生活污水处理工程	水利水电	小型	2016-04-24	2669.4617	2016-04-28至2016-09-15
W2017050134110	青浦区白鹤镇2015年设施菜田建设项目（水利设施）	水利水电	小型	2016-08-26	580.591	2016-09-01至2017-01-29
W2020040130323	青浦区练塘镇美丽街区建设工程	建筑	小型	2020-03-26	4215.67	2020-04-01至2020-08-30
W2021090136398	青浦区白鹤镇社区服务中心新建工程	建筑	小型	2021-09-16	7502.6827	2021-09-20至2022-09-20

上海浦西建筑工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W2019040131382	金泽镇2018年都市现代农业示范项目河道整治配套工程（王港村、沙港村、东星村、淀西村）	上海青浦区水利管理所	小型	7163.0185	2019-04-11	2019-04-01至2019-09-27
W2018100135201	随塘河、中横港和盛家浜城乡中小河道综合整治工程（五期）	上海市浦东新区河道管理事务中心	小型	6340.5709	2018-10-25	2019-08-15至2019-02-12
W2019010130038	金山区朱泾镇镇区联圩二期改造项目	上海市金山区水利管理所	小型	6465.82	2018-12-12	2018-12-15至2019-06-13

W2020080137440	青浦区白鹤镇2019年中小河道综合整治工程	上海市青浦区水利管理所	小型	11988.6632	2020-08-09	2020-08-09至2021-08-04
W2023030104460	青浦区夏阳街道生态清洁小流域河道整治工程（太来村）	上海市青浦区水利管理所	小型	2606.6537	2023-03-15	2023-03-01至2023-08-27
W2023030105115	青浦区练塘镇2022年生态清洁小流域河道整治工程（太北村）	上海市青浦区水利管理所	小型	3042.7520	2023-03-16	2023-03-01至2023-08-27

上海浦西建筑工程有限公司项目业绩（在建项目）

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W2023030105137	青浦区金泽镇2022年生态清洁小流域河道整治工程（田山庄村）	上海市青浦区水利管理所	小型	2105.7517	2023-03-16	2023-03-01至2023-08-27

上海麒盛建设工程有限公司项目负责人（倪爱祥）类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价（万元）	开竣工日期
W2023040136735	松江泖港浦江源河道水质提升与农业面源污染生态阻控（一期）项目	水利水电工程	堤防工程级别3级	2022-11-16	1581.0025	2022-12-28至2023-04-27

上海麒盛建设工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W2023070137074	松江南站大型居住社区官绍一号河（三官绍塘横河、沈家村河）河道整治工程项目	上海松江新城投资建设集团有限公司	疏拓河道长度889m，新建护岸1403m，防汛通道2396m <sup>2</sup> ，新建人行步道1610m <sup>2</sup> ，新建绿化7396m <sup>2</sup>	1246.2528	2023-07-18	2023-07-20至2024-02-04
W2023070137079	松江南站大型居住社区沈家村河（白茆路~洞泾港）河道整治工程	上海松江新城投资建设集团有限公司	新开河道1653m，河道开挖土方49169.56m <sup>3</sup> ，堤防回填984.60m <sup>3</sup> ，新建护岸2688m，新建水闸1座，新建水生植物绿化3447.84m <sup>2</sup> ，新建栏杆3012m等	1784.9515	2023-07-18	2023-07-20至2024-03-15
W2023090130313	松江区泖港镇生态清洁小流域2022年河道整治工程-4标段（东一号河、东二号河、戚家村河）	上海泖港资产经营管理有限公司	本标段涉及东一号河、东二号河、戚家村河，主要工程内容为疏浚土方、新建护岸、新建小挡墙、新建绿化等	2106.0625	2023-08-31	2023-09-08至2024-03-05

W202304013673 5	松江泖港浦江 源河道水质提 升与农业面源 污染生态阻 控（一期）项 目	上海市松江区 泖港镇人民政 府	堤防工程级别3 级	1581.0025	2022-11-16	2022-12-28至 2023-04-27
--------------------	--	-----------------------	--------------	-----------	------------	---------------------------